
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ   

 

9 декабря 2016 года                                              № 66 

 

О внесении изменений в решение  от 9 февраля  2016 года № 20 «Об 

оплате труда депутатов, выборных должностных  лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

председателя Контрольно-счетной палаты, муниципальных служащих 

муниципального образования «Апастовский муниципальный район 

Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Постановлением  Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 17 декабря 2007 г. N 722 "О нормативах формирования расходов на 

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей 

контрольно-счетных органов, муниципальных служащих Республики Татарстан", 

Совет Апастовского муниципального района  Республики Татарстан  р е ш и л : 

1.Внести в решение Совета Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан от 9 февраля  2016 года № 20 «Об оплате труда депутатов, 

выборных должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе, председателя Контрольно-счетной палаты, 

муниципальных служащих муниципального образования «Апастовский 

муниципальный район Республики Татарстан» следующее изменение: 

в Приложении № 1 «Размеры должностных окладов муниципальных 

служащих Апастовского муниципального района Республики Татарстан»   в 

таблице строку 10 изложить в следующей редакции: 

Заведующий самостоятельным сектором 3782 

 

2.Настоящее решение опубликовать на официальном портале правой 

информации Республики Татарстан, а также обнародовать путем размещения на 

официальном сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан. 

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на руководителя 

аппарата Совета Апастовского муниципального района. 

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года. 

 

Глава Апастовского  

муниципального района – 

Председатель Совета  

Апастовского муниципального района                 Р.Н. Загидуллин 


